
SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

Tesorero $ 1.980,00 $ 1.980,00 $ 1.980,00 $ 2.277,00 $ 99,00 $ 2.277,00 $ 99,00 $ 2.277,00 $ 99,00 $ 2.277,00 $ 99,00 $ 2.277,00 $ 99,00

Ayudante de Contaduría $ 1.817,40 $ 1.817,40 $ 1.817,40 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87

Cajero $ 1.817,40 $ 1.817,40 $ 1.817,40 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87

Empleado Administrativo A $ 1.582,68 $ 1.582,68 $ 1.582,68 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13

Empleado Administrativo B $ 1.417,00 $ 1.417,00 $ 1.417,00 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85

Empleado Administrativo C $ 959,20 $ 959,20 $ 959,20 $ 1.103,08 $ 47,96 $ 1.103,08 $ 47,96 $ 1.103,08 $ 47,96 $ 1.103,08 $ 47,96 $ 1.103,08 $ 47,96

Electricista A $ 1.916,64 $ 1.916,64 $ 1.916,64 $ 2.204,14 $ 95,83 $ 2.204,14 $ 95,83 $ 2.204,14 $ 95,83 $ 2.204,14 $ 95,83 $ 2.204,14 $ 95,83

Electricista B $ 1.716,00 $ 1.716,00 $ 1.716,00 $ 1.973,40 $ 85,80 $ 1.973,40 $ 85,80 $ 1.973,40 $ 85,80 $ 1.973,40 $ 85,80 $ 1.973,40 $ 85,80

Electricista C $ 1.161,60 $ 1.161,60 $ 1.161,60 $ 1.335,84 $ 58,08 $ 1.335,84 $ 58,08 $ 1.335,84 $ 58,08 $ 1.335,84 $ 58,08 $ 1.335,84 $ 58,08

Recepcionista A $ 1.582,68 $ 1.582,68 $ 1.582,68 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13

Recepcionista B $ 1.417,00 $ 1.417,00 $ 1.417,00 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85

Sereno A $ 1.090,00 $ 1.090,00 $ 1.090,00 $ 1.253,50 $ 54,50 $ 1.253,50 $ 54,50 $ 1.253,50 $ 54,50 $ 1.253,50 $ 54,50 $ 1.253,50 $ 54,50

Sereno B $ 990,00 $ 990,00 $ 990,00 $ 1.138,50 $ 49,50 $ 1.138,50 $ 49,50 $ 1.138,50 $ 49,50 $ 1.138,50 $ 49,50 $ 1.138,50 $ 49,50

Cadete $ 819,00 $ 819,00 $ 819,00 $ 941,85 $ 40,95 $ 941,85 $ 40,95 $ 941,85 $ 40,95 $ 941,85 $ 40,95 $ 941,85 $ 40,95

Ref:
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Categoría del Personal: ENERO FEBRERO
ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO

                            Mensualizado

MARZO

El grisado Corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD) Ciudad Autónoma de Buenos Aires Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576 www.sutep-ra.com.arRepública Argentina
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Tesorero $ 2.277,00 $ 99,00 $ 2.277,00 $ 99,00 $ 2.277,00 $ 99,00 $ 2.376,00 $ 99,00 $ 2.376,00 $ 99,00 $ 2.376,00 $ 99,00 $ 2.376,00 $ 99,00

Ayudante de Contaduría $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.180,88 $ 90,87 $ 2.180,88 $ 90,87 $ 2.180,88 $ 90,87 $ 2.180,88 $ 90,87

Cajero $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.090,01 $ 90,87 $ 2.180,88 $ 90,87 $ 2.180,88 $ 90,87 $ 2.180,88 $ 90,87 $ 2.180,88 $ 90,87

Empleado Administrativo A $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.899,22 $ 79,13 $ 1.899,22 $ 79,13 $ 1.899,22 $ 79,13 $ 1.899,22 $ 79,13

Empleado Administrativo B $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.700,40 $ 70,85 $ 1.700,40 $ 70,85 $ 1.700,40 $ 70,85 $ 1.700,40 $ 70,85

Empleado Administrativo C $ 1.103,08 $ 47,96 $ 1.103,08 $ 47,96 $ 1.103,08 $ 47,96 $ 1.151,04 $ 47,96 $ 1.151,04 $ 47,96 $ 1.151,04 $ 47,96 $ 1.151,04 $ 47,96

Electricista A $ 2.204,14 $ 95,83 $ 2.204,14 $ 95,83 $ 2.204,14 $ 95,83 $ 2.299,97 $ 95,83 $ 2.299,97 $ 95,83 $ 2.299,97 $ 95,83 $ 2.299,97 $ 95,83

Electricista B $ 1.973,40 $ 85,80 $ 1.973,40 $ 85,80 $ 1.973,40 $ 85,80 $ 2.059,20 $ 85,80 $ 2.059,20 $ 85,80 $ 2.059,20 $ 85,80 $ 2.059,20 $ 85,80

Electricista C $ 1.335,84 $ 58,08 $ 1.335,84 $ 58,08 $ 1.335,84 $ 58,08 $ 1.393,92 $ 58,08 $ 1.393,92 $ 58,08 $ 1.393,92 $ 58,08 $ 1.393,92 $ 58,08

Recepcionista A $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.820,08 $ 79,13 $ 1.899,22 $ 79,13 $ 1.899,22 $ 79,13 $ 1.899,22 $ 79,13 $ 1.899,22 $ 79,13

Recepcionista B $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.629,55 $ 70,85 $ 1.700,40 $ 70,85 $ 1.700,40 $ 70,85 $ 1.700,40 $ 70,85 $ 1.700,40 $ 70,85

Sereno A $ 1.253,50 $ 54,50 $ 1.253,50 $ 54,50 $ 1.253,50 $ 54,50 $ 1.308,00 $ 54,50 $ 1.308,00 $ 54,50 $ 1.308,00 $ 54,50 $ 1.308,00 $ 54,50

Sereno B $ 1.138,50 $ 49,50 $ 1.138,50 $ 49,50 $ 1.138,50 $ 49,50 $ 1.188,00 $ 49,50 $ 1.188,00 $ 49,50 $ 1.188,00 $ 49,50 $ 1.188,00 $ 49,50

Cadete $ 941,85 $ 40,95 $ 941,85 $ 40,95 $ 941,85 $ 40,95 $ 982,80 $ 40,95 $ 982,80 $ 40,95 $ 982,80 $ 40,95 $ 982,80 $ 40,95

Ref:

Sede Social Central: Pasco 148 (C1081AAD)

                            Mensualizado
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SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO SUELDO BÁSICO NO REMUNERATIVO

Operario $ 41,82 $ 41,82 $ 41,82 $ 48,12 $ 2,09 $ 48,12 $ 2,09 $ 48,12 $ 2,09 $ 48,12 $ 2,09 $ 48,12 $ 2,09

Operario Calificado $ 52,24 $ 52,24 $ 52,24 $ 60,08 $ 2,61 $ 60,08 $ 2,61 $ 60,08 $ 2,61 $ 60,08 $ 2,61 $ 60,08 $ 2,61

Operario Especializado $ 61,75 $ 61,75 $ 61,75 $ 71,01 $ 3,09 $ 71,01 $ 3,09 $ 71,01 $ 3,09 $ 71,01 $ 3,09 $ 71,01 $ 3,09

Operario Especializado Múltiple$ 68,99 $ 68,99 $ 68,99 $ 79,34 $ 3,45 $ 79,34 $ 3,45 $ 79,34 $ 3,45 $ 79,34 $ 3,45 $ 79,34 $ 3,45

Medio Oficial $ 71,76 $ 71,76 $ 71,76 $ 82,52 $ 3,59 $ 82,52 $ 3,59 $ 82,52 $ 3,59 $ 82,52 $ 3,59 $ 82,52 $ 3,59

Oficial $ 80,17 $ 80,17 $ 80,17 $ 92,20 $ 4,01 $ 92,20 $ 4,01 $ 92,20 $ 4,01 $ 92,20 $ 4,01 $ 92,20 $ 4,01

Personal Temporario Por Hora$ 6,53 $ 6,53 $ 6,53 $ 7,51 $ 0,31 $ 7,51 $ 0,31 $ 7,51 $ 0,31 $ 7,51 $ 0,31 $ 7,51 $ 0,31

Encargado de Controles $ 49,14 $ 49,14 $ 49,14 $ 56,51 $ 2,46 $ 56,51 $ 2,46 $ 56,51 $ 2,46 $ 56,51 $ 2,46 $ 56,51 $ 2,46

Control de Puertas $ 36,66 $ 36,66 $ 36,66 $ 42,16 $ 1,83 $ 42,16 $ 1,83 $ 42,16 $ 1,83 $ 42,16 $ 1,83 $ 42,16 $ 1,83

Boleteros A $ 30,81 $ 30,81 $ 30,81 $ 35,43 $ 1,54 $ 35,43 $ 1,54 $ 35,43 $ 1,54 $ 35,43 $ 1,54 $ 35,43 $ 1,54

Boleteros B $ 20,90 $ 20,90 $ 20,90 $ 24,04 $ 1,05 $ 24,04 $ 1,05 $ 24,04 $ 1,05 $ 24,04 $ 1,05 $ 24,04 $ 1,05

Acomodadores $ 29,25 $ 29,25 $ 29,25 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46

Damas de Toilette A $ 29,25 $ 29,25 $ 29,25 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46

Damas de Toillete B $ 19,80 $ 19,80 $ 19,80 $ 22,77 $ 0,99 $ 22,77 $ 0,99 $ 22,77 $ 0,99 $ 22,77 $ 0,99 $ 22,77 $ 0,99

Reflectorista A $ 66,00 $ 66,00 $ 66,00 $ 75,90 $ 3,30 $ 75,90 $ 3,30 $ 75,90 $ 3,30 $ 75,90 $ 3,30 $ 75,90 $ 3,30

Reflectorista B $ 59,15 $ 59,15 $ 59,15 $ 68,02 $ 2,96 $ 68,02 $ 2,96 $ 68,02 $ 2,96 $ 68,02 $ 2,96 $ 68,02 $ 2,96

Reflectorista C $ 40,04 $ 40,04 $ 40,04 $ 46,05 $ 2,00 $ 46,05 $ 2,00 $ 46,05 $ 2,00 $ 46,05 $ 2,00 $ 46,05 $ 2,00

Ref:

ESCALA SALARIAL C.C.T. Nº 949E/08
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Tel.  (00+54)  (011)  4952-3942/6326   4951-6073/1576 www.sutep-ra.com.ar

El grisado Corresponde al primer mes de aumento en la Escala Salarial
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SUELDO BÁSICO NO REMUN. SUELDO BÁSICO NO REMUN. SUELDO BÁSICO NO REMUN. SUELDO BÁSICO NO REMUN. SUELDO BÁSICO NO REMUN. SUELDO BÁSICO NO REMUN. SUELDO BÁSICO NO REMUN.

Operario $ 48,12 $ 2,09 $ 48,12 $ 2,09 $ 48,12 $ 2,09 $ 50,21 $ 2,09 $ 50,21 $ 2,09 $ 50,21 $ 2,09 $ 50,21 $ 2,09

Operario Calificado $ 60,08 $ 2,61 $ 60,08 $ 2,61 $ 60,08 $ 2,61 $ 62,69 $ 2,61 $ 62,69 $ 2,61 $ 62,69 $ 2,61 $ 62,69 $ 2,61

Operario Especializado $ 71,01 $ 3,09 $ 71,01 $ 3,09 $ 71,01 $ 3,09 $ 74,10 $ 3,09 $ 74,10 $ 3,09 $ 74,10 $ 3,09 $ 74,10 $ 3,09

Operario Especializado Múltiple$ 79,34 $ 3,45 $ 79,34 $ 3,45 $ 79,34 $ 3,45 $ 82,79 $ 3,45 $ 82,79 $ 3,45 $ 82,79 $ 3,45 $ 82,79 $ 3,45

Medio Oficial $ 82,52 $ 3,59 $ 82,52 $ 3,59 $ 82,52 $ 3,59 $ 86,11 $ 3,59 $ 86,11 $ 3,59 $ 86,11 $ 3,59 $ 86,11 $ 3,59

Oficial $ 92,20 $ 4,01 $ 92,20 $ 4,01 $ 92,20 $ 4,01 $ 96,20 $ 4,01 $ 96,20 $ 4,01 $ 96,20 $ 4,01 $ 96,20 $ 4,01

Personal Temporario Por Hora$ 7,51 $ 0,31 $ 7,51 $ 0,31 $ 7,51 $ 0,31 $ 7,84 $ 0,33 $ 7,84 $ 0,33 $ 7,84 $ 0,33 $ 7,84 $ 0,33

Encargado de Controles$ 56,51 $ 2,46 $ 56,51 $ 2,46 $ 56,51 $ 2,46 $ 58,97 $ 2,46 $ 58,97 $ 2,46 $ 58,97 $ 2,46 $ 58,97 $ 2,46

Control de Puertas $ 42,16 $ 1,83 $ 42,16 $ 1,83 $ 42,16 $ 1,83 $ 43,99 $ 1,83 $ 43,99 $ 1,83 $ 43,99 $ 1,83 $ 43,99 $ 1,83

Boleteros A $ 35,43 $ 1,54 $ 35,43 $ 1,54 $ 35,43 $ 1,54 $ 36,97 $ 1,54 $ 36,97 $ 1,54 $ 36,97 $ 1,54 $ 36,97 $ 1,54

Boleteros B $ 24,04 $ 1,05 $ 24,04 $ 1,05 $ 24,04 $ 1,05 $ 25,08 $ 1,05 $ 25,08 $ 1,05 $ 25,08 $ 1,05 $ 25,08 $ 1,05

Acomodadores $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 35,10 $ 1,46 $ 35,10 $ 1,46 $ 35,10 $ 1,46 $ 35,10 $ 1,46

Damas de Toilette A $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 33,64 $ 1,46 $ 35,10 $ 1,46 $ 35,10 $ 1,46 $ 35,10 $ 1,46 $ 35,10 $ 1,46

Damas de Toillete B $ 22,77 $ 0,99 $ 22,77 $ 0,99 $ 22,77 $ 0,99 $ 23,76 $ 0,99 $ 23,76 $ 0,99 $ 23,76 $ 0,99 $ 23,76 $ 0,99

Reflectorista A $ 75,90 $ 3,30 $ 75,90 $ 3,30 $ 75,90 $ 3,30 $ 79,20 $ 3,30 $ 79,20 $ 3,30 $ 79,20 $ 3,30 $ 79,20 $ 3,30

Reflectorista B $ 68,02 $ 2,96 $ 68,02 $ 2,96 $ 68,02 $ 2,96 $ 70,98 $ 2,96 $ 70,98 $ 2,96 $ 70,98 $ 2,96 $ 70,98 $ 2,96

Reflectorista C $ 46,05 $ 2,00 $ 46,05 $ 2,00 $ 46,05 $ 2,00 $ 48,05 $ 2,00 $ 48,05 $ 2,00 $ 48,05 $ 2,00 $ 48,05 $ 2,00

Ref:
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